
 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli 

 

Fakultní nemocnice Olomouc 

státní příspěvková organizace zřízená Ministerstvem zdravotnictví ČR rozhodnutím ministra zdravotnictví ze 

dne 25.11.1990, č.j. OP-054-25.11.90 

se sídlem: Zdravotníků 248/7, 779 00 Olomouc 

IČ: 00098892 

DIČ: CZ00098892 

zastoupená: prof. MUDr. Romanem Havlíkem, Ph.D., ředitelem 

bankovní spojení: 36334811/0710 

 

na straně jedné jako „kupující“ 

 

a 

 

KARFO velkoobchod s.r.o. 

se sídlem: Šenovská 750/80, 710 00 Ostrava – Slezská Ostrava 

IČ: 26872382 

DIČ: CZ26872382 

zastoupená: Monika Strušková, jednatelka 

zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C , vložka 28850 

bankovní spojení: Komerční banka Ostrava, č. účtu: 35-5759920227/0100 

 

na straně druhé jako „prodávající“ 

 

tento 

 

 

 

 

Dodatek č. 1 

 

ke Kupní smlouvě ze dne 6.3.2024 

(SMLN-2024-617-100100, identifikátor veřejné zakázky VZ-2024-000077) 

(dále jako „smlouva“) 

 

 

 

 

 

I. 

Úvodní ustanovení 

Ve smlouvě uzavřené na základě výsledků veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „Čistící prostředky a jiné 

drogistické zboží“, VZ-2024-000077, se prodávající zavázal průběžně dodávat, na základě dílčích písemných 

objednávek, čistící prostředky a jiné drogistické zboží uvedené v příloze č. 1 smlouvy.  

 

 



 

II. 

Předmět dodatku 

 

 

1. Smluvní strany se dohodly, že v příloze č. 1 smlouvy dochází u položky č. 53 „Tablety do myčky nádobí“ 

ke změně počtu dodávaných kusů v balení ze 100 ks na 80 ks, a tomu odpovídající i poměrné ponížení 

ceny za balení. Původní počet 100 ks v balení přestal výrobce na český trh dodávat, proto bude 

prodávající nadále dodávat kupujícímu balení 80 ks za cenu poměrně poníženou.  

 

2. Výše uvedené změny se promítají do přílohy č. 1 smlouvy takto: 

 
 

PŮVODNÍ CENA DLE KUPNÍ 
SMLOUVY 

            

pol. 
č. 

název zboží - specifikace 

 o
d

b
ěr

 z
a 

   
   

   
   

   
   

 
1

 r
o

k 
cc

a 

MJ 

V
zo

re
k cena za MJ v 

Kč bez DPH 
sazba DPH…%, 

výše DPH 

cena za MJ v 
Kč s DPH 

53 
Tablety do myčky nádobí, (Jar, Finish), 
min. 100ks v balení, 3v1, All in 1 

700 bal ANO 181,47  21,00% 219,58  

        

NOVÁ CENA DLE DODATKU Č.1             

pol. 
č. 

název zboží - specifikace 

 o
d

b
ěr

 z
a 

   
   

   
   

   
   

 
1

 r
o

k 
cc

a 

MJ 

V
zo

re
k cena za MJ v 

Kč bez DPH 
sazba DPH…%, 

výše DPH 

cena za MJ v 
Kč s DPH 

53 
Tablety do myčky nádobí, (Jar, Finish), 
min. 80ks v balení, 3v1, All in 1 

900 bal ANO 145,18  21,00% 175,67  

 

 

3.    Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny. 

 

 
III. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tento dodatek, který je nedílnou součást smlouvy, nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem 

zveřejnění v registru smluv. 

 

2.  Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s textem tohoto dodatku a na důkaz souhlasu s jeho zněním 

připojují své podpisy. 

 

 

V Olomouci dne…………………..    V Ostravě  dne  28.3.2024 

 

 

 

……………………………………………………..   …………………………………………………….. 

prof. MUDr. Roman Havlík, Ph.D.    KARFO velkoobchod s.r.o. 

ředitel Fakultní nemocnice Olomouc                                             Monika Strušková, jednatelka                                                                                          

   


		2024-03-28T13:30:54+0100
	Monika Strušková


		2024-04-02T14:50:52+0200
	prof. MUDr. Roman Havlík, Ph.D.




